
株主各位 

株式会社 ポプラ 
2012年5月28日 

 

株主優待に関するお詫びと訂正 

第37期事業報告書同封の「お買物優待券」について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社では、2012年2月末時点で当社株式を保有していただいている株主様へ株主優待として「お買物優

待券」を贈呈させていただいておりますが、有効期限表示が2013年4月30日となるべきところを2013

年4月31日と印字をしたものを送付するという誤りがございました。 

本来であれば、正しい有効期限表示のものと差し替えを行うべきところではございますが、交換に伴う

混乱も予想されるため、日付に誤りはございますが有効期限を2013年4月30日とさせていただいた上

で、当社グループ店舗でご使用いただきますようお願い申し上げます。 

 

この度は、株主の皆様におかれましては、多大なるご迷惑をおかけいたしました。ここに訂正するとと

もに深くお詫び申しあげます。 

 

●本件に関するお問合せ先 

  経営企画室 株主優待係 

  ＴＥＬ 044-280-2813 

  対応時間：平日9：00～18：00 

敬具 


